
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №1446/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2022 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1446/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421959 982975 Василига Оксана Олегівна 161171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032636 Облік і аудит 168,000

2 11173960 982975 Драчук Анна Сергіївна 096380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035493 Облік і аудит 142,000

3 11420147 982975 Жебко Євгенія Віталіївна 161176 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041443 Облік і аудит 151,500

4 11042768 982975 Куценко Артемій Сергійович 004602 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Облік і аудит 122,000

5 11422352 982975 Прохоренко Ірина Геннадіївна 161173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039819 Облік і аудит 144,500

1



6 11209544 982975 Распопова Анастасія Вікторівна 161174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024178 Облік і аудит 147,000

7 11193921 982975 Тритяк Єлизавета Юріївна 161172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035465 Облік і аудит 156,500

8 11121144 982975 Федосенко Любов Михайлівна 765304 ПB 30.06.1989 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1446/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139033 985658
Храпак Марина Миколаївна 37470625 KB 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

109,000

2 11602690 985658
Шаплай Руслан Ігорович 017979 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

105,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 1446/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11588836 984857
Генералов Олексій Сергійович 173686 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

2 11229474 984857
Гордєєв Олександр Леонідович 39574829 XA 29.06.2010 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

3 11161853 984857
Горюнов Дмитро Валерійович 11026200 XA 15.06.1999 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

110,000

4 11499223 984857
Гутніченко Назарій Віталійович 163529 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

121,000

4



5 11113714 984857
Деміч Андрій Сергійович 209390 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

109,000

6 11489786 984857
Дробот Владислав Ігорович 097960 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,000

7 10965999 984857
Єрьоменко Роман Іванович 096875 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

142,000

8 11582624 984857
Заєць Іван Миколайович 47241370 BC 27.06.2014 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

9 11353343 984857
Корнійчук Андрій Володимирович 008455 BE 31.12.1999 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

10 11003612 984857
Костюченко Ілля Святославович 209402 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

107,000

11 11423296 984857
Кріпак Олександр Валентинович 011582 B17 28.02.2017 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

12 11401512 984857
Леоненко Юрій Михайлович 209389 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

120,000

13 11606800 984857
Лукієнко Василь Васильович 27276461 AH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

14 11426159 984857
Овчаренко Олег Володимирович 163546 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

112,000

15 11552752 984857
Пампуха Тетяна Олексіївна 14357683 KB 01.03.2001 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

117,000

16 11108617 984857
Паскар Василь Михайлович 163554 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

5



17 11564190 984857
Приходько Андрій Євгенович 27661266 AH 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Промислове і 
цивільне 
будівництво

114,000

18 11113747 984857
Прищепа Максим Олегович 209415 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

19 11417459 984857
Синявкін Євген Сергійович 163552 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

6


